
Motýl noci

Arakain

Zvláštní noc někdy v půlce léta
chvíle,v který s ničím nepočítáš.
Na tramvaj chtělas čekání zkrátit
jak to bejvá příští večer byl náš.
Společný tahy pro zbytek prázdnin
úlety,co nikdo nevyčítá.
Pak přišel čas první hádky
tvoje slova,svět,že nejsem jen já.

mezihra:  4x

Přiznání,který těžko se snáší
stále dál po svém,že bys chtěla si žít
znát noční taneční sály,
tak jsem si řek,že už tě nemusím mít.
Dny teď jdou a v nich večery prázdný
před sebou stůl,přístroj telefonní.
Přemýšlím,co bych ti vlastně měl říct,
přitom vím,že už nezazvoní.

R: Jsi motýl noci      
   smrtihlav,co chce zůstat sám sebou.

Jsi motýl noci

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

